

**Årsredovisning**  
för  
**Medicator Aktiebolag**  
556227-5445

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Olof Jesper Ek, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Medicator Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar och konsultverksamhet inom ledarskap, branding och marknadsföring ävensom äga och förvalta fast och löst egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år mer än 30% på marknaden för inspirationföreläsningar hårdnat under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 506	2 621	2 731	1 038
Resultat efter finansiella poster	301	1 432	2 465	-195
Soliditet (%)	91,7	80,5	81,8	82,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	14 089	2 935 056	857 461	<b>3 906 606</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			857 461	-857 461	<b>0</b>
Årets resultat				256 391	<b>256 391</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 089</b>	<b>3 792 517</b>	<b>256 391</b>	<b>4 162 997</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 792 517
årets vinst	256 391
	<b>4 048 908</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 048 908
	<b>4 048 908</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 506 029	2 621 231
Övriga rörelseintäkter		0	13 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 506 029</b>	<b>2 634 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-287 883	-284 318
Personalkostnader	2	-956 535	-971 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 244 418</b>	<b>-1 256 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 611</b>	<b>1 378 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 172	53 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 507	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39 665</b>	<b>53 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 276</b>	<b>1 432 008</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>331 276</b>	<b>1 082 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 885	-224 547
<b>Årets resultat</b>		<b>256 391</b>	<b>857 461</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos övriga företag som det finns ett

ägarintresse i

3

300 024

300 024

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 084 000

2 095 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 095 474

702 074

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 479 498**

**3 097 098**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 479 498**

**3 097 098**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

173 441

75 000

Övriga fordringar

266 374

143 285

**Summa kortfristiga fordringar**

**439 815**

**218 285**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 544 439

2 447 429

**Summa kassa och bank**

**1 544 439**

**2 447 429**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 984 254**

**2 665 714**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 463 752**

**5 762 812**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 089	14 089
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>114 089</b>	<b>114 089</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 792 517	2 935 056
Årets resultat		256 391	857 461
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 048 908</b>	<b>3 792 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 162 997</b>	<b>3 906 606</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		890 000	920 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>890 000</b>	<b>920 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 450	11 750
Skatteskulder		0	223 255
Övriga skulder		357 304	681 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>410 755</b>	<b>936 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 463 752</b>	<b>5 762 812</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 024	300 024
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 024</b>	<b>300 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 024</b>	<b>300 024</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 095 000	1 550 000
Inköp	300 000	545 000
Försäljningar	-311 000	0
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 084 000</b>	<b>2 095 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 084 000</b>	<b>2 095 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	702 073	630 118
Tillkommande fordringar	393 400	71 955
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 095 473</b>	<b>702 073</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 095 473</b>	<b>702 073</b>

Stockholm 2025-04-04

*Hans Ture Staffan Ek*  
Hans Ture Staffan Ek  
Ordförande

*Hans Olof Jesper Ek*  
Hans Olof Jesper Ek  
Verkställande direktör